
Katowice, 24 maja 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.7.2013.RB 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 5 000.000 € (nr sprawy: DZP.381.7.2013.RB), 
którego przedmiotem jest „Przebudowa pomieszczeń na potrzeby pracowni Instytutu Chemii” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 
 Pytanie : 

„Czy składając ofertę na części A i B łącznie można przedstawić referencje na dwie roboty budowlane  
jedną o wartości  1 470 000,00+ VAT (część A) oraz drugą o wartości 730 000,00 zł + VAT (część B), czy 
musi to być jedna robota budowlana o wartości 2 200 000,00 zł + VAT (SIWZ jasno tego nie 
precyzuje)?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 Składając ofertę na część A i B łącznie, należy wykazać jedną robotę budowlaną (zgodnie z SIWZ) o 
wartości co najmniej 2.200.000,00 zł (z VAT). 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


